

W dniu 16 maja 2010 r. o godz. 21.00 w Kościele Pw Św. Stanisława Kostki przy ul. Hozjusza 2 na Żoliborzu odbędzie się Msza Święta poświęcona pamięci

Teresy Lubomiry Lewtak-Stattler z d. Szuch

łączniczki bat. "Parasol" i bat. "Żubr"

15-letniego żołnierza Powstania Warszawskiego, więźniarki Oberlangen
zmarłej 26.09.2009 r.

Henryka Lewtaka-Jazłowieckiego

partyzanta ZWZ AK, torturowanego więźnia Zamku Lubelskiego,
hitlerowskich obozów zagłady Auschwitz i Mauthausen
w 26 rocznicę jego nie wyjaśnionej śmierci na emigracji
19.02.1984 r. w Brukseli
oraz pamięci

Aleksandra Szucha

kawalera Orderu Srebrnego Virtuti Militari za r. 1920
ułana, w II wojnie światowej w OW "Wilki", ratującego Żydów, więźnia Pawiaka, "tramwaju na Szucha",
doświadczalnego więźnia hitlerowskich obozów zagłady Auschwitz i Natzweiler
współpracownika WiN i więźnia stalinowskiego
i jego żony

Ireny Szuch z d. Tkaczyńskiej

z OW "Wilki", ratującej Żydów, uczestniczki Powstania Warszawskiego
oraz pamięci jej braci więzionych przez UB i tragicznie zmarłych
w czasach stalinowskich :

Edwarda Tkaczyńskiego

więźnia Lubianki, Kołomy, z II Korpusu Armii Andersa
i

Edmunda Korczaka

z lwowskiego AK, komendanta Okręgu Kieleckiego i Lubelskiego w OW "Wilki"
i ich siostry

Maryli Szmidt z d. Tkaczyńskiej

z 27 Dywizji Wołyńskiej AK i Samoobrony Bielin
oraz

pamięci rodziny Henryka Lewtaka-Jazłowieckiego

Janiny Gembal z d. Lewtak i jej męża Eugeniusza Gembala

więźniów Zamku Lubelskiego i obozu zagłady Auschwitz
współpracowników Ruchu Oporu rtm. Pileckiego
pamięci

Józefa Lewtaka

19-letniego partyzanta BCH, zginął idąc pomocą Polakom na Wołyniu mordowanym przez OUN-UPA
pamięci ich rodziców

Jana Lewtaka i Heleny z d. Pajurek

zakończonych przez hitlerowców 04.01.1944 r.
za działalność patriotyczną ich dzieci i użyczenie domu szkole polskiej
pamięci **Marka Lewtaka** archiwisty zmarłego w 1995 r.

pamięci ciotki **Ireny Rola Gumińskiej**

uczestniczki akcji ratowania Żydów "Żegota"
pracownicy Delegatury Rządu na Kraj i uczestniczki Powstania Warszawskiego

i pamięci wuja **Antoniego Korczyńskiego** partyzanta AK

pamięci **Eugenii Żarskiej** z AK, pamięci ciotki **Ireny Petasz** sanitariuszki AK

i pamięci wuja **Ignacego Głazewskiego** komendanta obrony przeciwlotniczej,
który zginął w Powstaniu Warszawskim

pamięci ojca i teścia **Tadeusza Baczyńskiego** partyzanta AK od "Zapory" Dekutowskiego

pamięci **mjr z DOK II Stanisława Baczyńskiego** i **kpt Wiesława Żarskiego z DOK II**

pamięci ofiar katyńskich wybitnych działaczy niepodległościowych - Baczyńskich i Żarskich :

ppłk Karola Baczyńskiego, kpt Zdzisława Baczyńskiego,

kpt Witolda Żarskiego, mjr Antoniego Kilańskiego, por. Jerzego Wierzbickiego

oraz pamięci **mjr pil. Stanisława Zygmunta Żarskiego,**

zginął nad Anglią w 1943 r. szkoląc pilotów do Bitwy o Anglię

o czym zawiadamiają

Bogna Lewtak-Baczyńska i Janusz Baczyński z rodziną